
Xiaomi Portable Electric Air Compressor 1S 
Uživatelská příručka



18

a) Udržujte pracovní prostor čistý a dobře osvětlený. Nepořádek nebo tmavé 
prostory vedou k nehodám.

b)  Nepracujte s elektrickým nářadím ve výbušném prostředí, například v 
přítomnosti hořlavých kapalin, plynů nebo prachu. Elektrické nářadí vytváří 
jiskry, které mohou zapálit prach nebo výpary.

c) Při práci s elektrickým nářadím držte děti a přihlížející mimo dosah. 
Rozptylování může způsobit ztrátu kontroly.

2) Elektrická bezpečnost 
a) Zástrčka elektrického nářadí musí odpovídat zásuvce. Nikdy zástrčku 

žádným způsobem neupravujte. S uzemněným elektrickým nářadím 
nepoužívejte žádné adaptérové   zástrčky. Neupravené zástrčky 
a odpovídající zásuvky sníží riziko úrazu elektrickým proudem.

b) Vyvarujte se tělesného kontaktu s uzemněnými povrchy, jako jsou potrubí, 
radiátory, sporáky a chladničky. Pokud je vaše tělo uzemněno, existuje 
zvýšené riziko úrazu elektrickým proudem.

c) Nevystavujte elektrické nářadí dešti nebo mokru. Voda vnikající do 
elektrického nářadí zvyšuje riziko úrazu elektrickým proudem.

d) Nezneužívejte kabel. Nikdy nepoužívejte kabel k přenášení, tahání nebo 
odpojování elektrického nářadí. Udržujte kabel mimo dosah tepla, oleje, 
ostrých hran nebo pohyblivých částí. Poškozené nebo zamotané kabely 
zvyšují riziko úrazu elektrickým proudem.

e) Při práci s elektrickým nářadím venku používejte prodlužovací kabel 
vhodný pro venkovní použití. Použití kabelu vhodného pro venkovní použití 
snižuje riziko úrazu elektrickým proudem.

f) Pokud je provoz elektrického nářadí ve vlhkém prostředí nevyhnutelný, 
použijte zdroj chráněný proudovým chráničem (RCD).   Použití RCD snižuje 
riziko úrazu elektrickým proudem.

3)Osobní bezpečnost
a) Buďte pozorní, sledujte, co děláte, a při práci s elektrickým nářadím 
používejte zdravý rozum. Nepoužívejte elektrické nářadí, jste-li unavení 
nebo pod vlivem drog, alkoholu nebo léků. Chvilka nepozornosti při práci 
s elektrickým nářadím může způsobit vážné zranění.

Před použitím si pečlivě přečtěte tuto příručku a uschovejte ji pro 
budoucí použití.

Obecná bezpečnostní upozornění pro elektrické nástroje
Přečtěte si všechna bezpečnostní varování, pokyny, ilustrace a specifikace 
dodávané s tímto elektrickým nářadím. Nedodržení všech níže uvedených 
pokynů může mít za následek úraz elektrickým proudem, požár a/nebo vážné 
zranění.
Uschovejte všechna varování a pokyny pro budoucí použití. Pojem „elektrické 
nářadí“ ve varováních se vztahuje na vaše elektrické nářadí napájené ze sítě (s 
napájecím kabelem) nebo nářadí napájené bateriemi (bez napájecího kabelu).
1) Bezpečnost pracovního prostoru

VAROVÁNÍ



19

b) Používejte osobní ochranné prostředky. Vždy používejte ochranu očí.  
Ochranné prostředky, jako je protiprachová maska, protiskluzová 
bezpečnostní obuv, ochranná přilba nebo ochrana sluchu používané ve 
vhodných podmínkách, omezí zranění osob.

c) Zabraňte neúmyslnému spuštění. Před připojením ke zdroji napájení a/
nebo akumulátoru, zvednutím nebo přenášením nářadí se ujistěte, že je 
vypínač ve vypnuté poloze. Přenášení elektrického nářadí 
s prstem na spínači nebo zapojení elektrického nářadí se zapnutým 
spínačem do elektřiny může vést k úrazům.

d) Před zapnutím elektrického nářadí vyjměte seřizovací klíč nebo klíč. Klíč 
ponechaný připevněný k rotující části elektrického nářadí může způsobit 
zranění.

e) Nenatahujte se. Vždy udržujte správný postoj a rovnováhu. To umožňuje 
lepší kontrolu nad elektrickým nářadím i v neočekávaných situacích. 

f) Správně se oblečte. Nenoste volné oblečení nebo šperky. Udržujte své 
vlasy a oděv mimo pohyblivé části. Volné oblečení, šperky nebo dlouhé 
vlasy mohou být zachyceny pohyblivými částmi.

g) Pokud jsou k dispozici zařízení pro připojení zařízení k odsávání a sběru 
prachu, ujistěte se, že jsou připojena a správně používána. Použití 
sběrače prachu může snížit nebezpečí související s prachem.

h) Nedovolte, aby vám znalost získaná častým používáním nářadí umožnila 
se uspokojit a ignorovat zásady bezpečnosti nářadí. Neopatrné jednání 
může způsobit vážné zranění během zlomku sekundy.

4) Používání elektrického nářadí a péče o něj 
a) Netlačte na elektrické nářadí násilím. Používejte elektrické nářadí 

vhodné pro vaši situaci. Správné elektrické nářadí zvládne práci lépe 
a bezpečněji při rychlosti, pro kterou bylo navrženo.

b) Nepoužívejte elektrické nářadí, pokud jej nelze zapnout a vypnout 
vypínačem. Jakékoli elektrické nářadí, které nelze ovládat vypínačem, 
je nebezpečné a musí být opraveno.

c) Před seřizováním, výměnou příslušenství nebo před uložením 
elektrického nářadí vytáhněte zástrčku ze zásuvky a/nebo vyjměte z 
nářadí akumulátor, je-li odnímatelný. Taková preventivní bezpečnostní 
opatření snižují riziko náhodného spuštění elektrického nářadí.

d) Nepoužívané elektrické nářadí uchovávejte mimo dosah dětí a nedovolte 
osobám, které nejsou obeznámeny s elektrickým nářadím nebo s těmito 
pokyny, aby s elektrickým nářadím pracovaly. Elektrické nářadí je v rukou 
neškolených uživatelů nebezpečné.

e) Údržba elektrického nářadí a příslušenství. Zkontrolujte, zda nejsou 
pohyblivé části vychýleny nebo zablokovány, zda nejsou některé části



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


